
 

 

Karetní hra Tajemství 

Kód: CO108 

 

Pravidla hry:  

Karty rozdělte na dvě části, modré karty a růžové karty (stejné motivy). Modrou i růžovou část 

rozdělte podle kategorií (princezny, zvířata, sladkosti). Růžové karty si nechte otočené obrázky 

nahoru. Modré karty jsou otočeny obráceně. Nejmladší hráč začíná a stává se mistrem hry. Vybere si 

z modrých karet jednu kartu z každé kategorie, neukáže je spoluhráčům. Ostatní hráči musí uhodnout 

jeho tajné karty. Začíná hráč po jeho levé ruce. Oznámí, v jaké kategorii bude tajnou kartu hledat a 

pokládá otázky (např. má princezna růžové oblečení?). Mistr hry odpovídá jen „ano“ nebo „ne“. 

Pokud odpoví „ano“, všechny karty s princeznami, které nemají růžové oblečení, spoluhráč otočí 

obrázkem dolů. Pokud odpoví „ne“, všechny karty s princeznami, které mají růžové oblečení 

spoluhráč otočí obrázkem dolů. Poté hraje další hráč a pokládá další otázku ve stejné nebo jiné 

kategorii. A tak hra pokračuje, dokud nejsou tři tajné karty odhaleny. Kdo položí poslední otázku, 

která povede k prozrazení karty má bod. Všichni hráči se vystřídají, každý musí být jednou mistrem 

hry. Nakonec se body sečtou a kdo má bodů nejvíc, vyhrává. 


